[bookmark: bookmark1]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Яблоново

	«
	13
	»
	июля
	20
	22
	г.

	№
	44

О внесении изменений в постановление администрации Яблоновского сельского  поселения от 27.10.2020 №27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости»

	В связи с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 года № 1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2014г. №147-р», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Яблоновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденный постановлением администрации Яблоновского сельского поселения от 27.10.2020 г. № 27:
[bookmark: _GoBack]1.1. в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.5. «Срок предоставления муниципальной услуги» постановления изложить в следующей редакции:
	«2.5.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет до 5 (пяти) рабочих дней со дня поступления заявления».
2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в общедоступных местах и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Яблоновского сельского поселения                                         С.А. Чащина